Prefeitura Municipal de Souto Soares

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Av. José Sampaio, nº 08, 1º Andar, Centro, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 10.367.025/0001-81, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, resolve Homologar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº 008/2024FMSDI, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO RADIOLÓGICO (Aparelho de Raio-X, Modelo X RAD500 MA), DO HOSPITAL MUNICIPAL JONIVAL LUCAS, NESTE MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: A empresa ACBS MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 51.770.900/0001-59, com sede na Rua Maria Romana Calmon, Térreo: 108, Brotas, Salvador - BA, CEP: 40.275-236. Vencedora no valor de global de R\$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais).

Souto Soares/BA, 27 de Agosto de 2024.

Vagno Sousa de Oliveira Sec. Municipal de Saúde

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br